ИНФОРМАЦИЯ
по утвержденным тарифам на 2024 год на территории Тарского муниципального района в сфере водоснабжения
	Предприятие
	2024
	Основание

	Период регулирования: 2024 гг. 
Вид деятельности: питьевое водоснабжение, водоотведение
	С 01.01 по 30.06
	С 01.07 по 31.12
	Омскпортал/ОИВ/РЭК/Нормотворческая деятельность/база принятых тарифных решений

	МУП Аква
	Большетуралинское
	37,76

	37,76

	Приказ РЭК №209/63 от 17.10.2023 г.


	МП Искра
Льготный для населения
	Вставское
	52,17
46,83
	65,55
52,73
	Приказ РЭК № 182/59 от 03.10.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г. 
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП Исток
	Егоровское
	52,42
-
	80,13
59,02
	Приказ РЭК № 184/59 от 03.10.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП Екатерининское КХ
	Екатерининское 
	47,72

	50,41
	Приказ РЭК  № 478/84 от 19.12.2023 г.


	АСУСО Екатерининский ПНИ 
	Екатерининское
	10,77
-
	19,53
12,12
	Приказ РЭК  № 142/51 от 12.09.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Ермак
	Ермаковское
	69,0
-
	115,28
77,79
	Приказ РЭК  № 183/59 от 03.10.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП Хуторок
Льготный для населения
	Литковское
	38,84
29,57
	83,92
33,29
	Приказ РЭК № 210/63 от 17.10.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Респект 
	Ложниковское
	42,74
-
	73,66
48,12
	Приказ РЭК № 138/51 от 12.09.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП Восход 
Льготный для населения
	Междуреченское
	35,76
35,11
	53,14
39,53
	Приказ РЭК  № 141/51 от 12.09.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Луч (с. Орлово)
Льготный для населения
	Орловское
	49,64
49,05
	85,99
55,23
	Приказ РЭК № 181/59 от 03.10.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Орбита 
	Пологрудовское
	38,92
	77,90
43,82
	Приказ РЭК № 213/63 от 17.10.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Кедр
	Самсоновское
	55,69

	55,69

	Приказ РЭК №211/63 от 17.10.2023 г.

	МУП Волна
	Соускановское
	41,08
-
	62,42
46,27
	Приказ РЭК  № 139/51 от 12.09.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП Родник




Льготный для населения Заливинского сельского поселения
	Атирское, Мартюшевское, Нагорно-Ивановское, Чекрушанское, Заливинское
	84,74




50,67
	84,74




57,05
	Приказ РЭК №  436/83 от 18.12.2023 г.




Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МП Черняевское

	Черняевское
	37,59

	41,99

	Приказ РЭК №212/63 от 17.10.2023 г.


	МУП Рубин
Льготный для населения
	Усть-Тарское 
	56,52
50,65
	106,09
57,03
	Приказ РЭК № 140/51 от 12.09.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	Тарское г/п 

	МУП «РТЦ ЖКХ» (ПВ) 
Льготный ул.Заречная, д.1,6.15,18,23,27*
Остальное население (льготный)
	72,11
47,03
61,26
	81,08
52,96
68,98
	Приказ РЭК № 357/78 от 05.12.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.

	МУП «РТЦ ЖКХ» (водоотведение) 
Льготный ул.Заречная, д.1,6.15,18,23,27*
Остальное население (льготный)
	79,86
47,73
70,36
	91,15
53,74
79,22
	Приказ РЭК № 358/78 от 05.12.2023 г.
Приказ РЭК № 557/88 от 26.12.2023 г.
Приказ РЭК  №70/29 от 20.06.2024 г.



[bookmark: _GoBack]Ссылка на Базу принятых тарифных решений: https://new-tarif.omskportal.ru/lk/ru_6_55/?public_token=YmIxYWZlZGItZDY5Ny00MGE5LWI0YjMtYmMzYWY0MjgzMzljO2FuYWx5dGljcw%3D%3D#/




































